

青海省政府采购项目合同书

1. 项目名称

采购项目编号：瀚景公招（货物）2025-009

采购项目名称：海东市乐都区劳务品牌培育服务基地项目

采购合同编号：HJ-2025-009

合同金额（人民币）：2366180.16

采购人（甲方）：海东市乐都区就业服务局（盖章）

中标人（乙方）：云上（青海）文化科技有限公司（盖章）

采购日期：2025年06月30日



采 购 人（以下简称甲方）：海东市乐都区就业服务局

中 标 人（以下简称乙方）：云上（青海）文化科技有限公司

甲、乙双方根据2025年06月06日（采购项目名称）采购项目（采购项目编号）的招标文件要求和采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

- 1. 招标文件；
- 2. 招标文件的澄清、变更公告；
- 3. 中标人提交的投标文件；
- 4. 中标通知书；

二、合同标的及金额

序号	产品名称	生产厂家	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
一、户外门头								
1	原墙面处理	云上（青海）文化科技有限公司	定制：按现场实际需求提供	140.93	m²	35.00	4932.60	
2	门头基础1	云上（青海）文化科技有限公司	定制：5*5(cm)	140.93	m²	135.00	19025.73	
3	门头基础2	云上（青海）文化科技有限公司	定制：1220*2440*18(mm)	140.93	m²	140.00	19730.38	
4	门头面层1	云上（青海）文化科技有限公司	定制：1220*2440*4(mm)	140.93	m²	126.00	17757.34	
5	门头面层2	云上（青海）文化科技有限公司	定制：1220*2440*18(mm)	33.33	m²	475.00	15833.27	
6	标题字1（主标题）	云上（青海）文化科技有限公司	定制：75*75*5(cm)	30.00	个	568.00	17040.00	
7	标识造型	云上（青海）文化科技有限公司	定制：80*80*2(cm)	5.00	个	468.00	2340.00	
8	门牌	云上（青海）文化科技有限公司	定制：40*60*1(cm)	11.00	个	320.00	3520.00	
二、乐都水暖工								
1	检测仪（管道漏水检测）	昆山雷迪瑞管道探测有限公司	LDR-880	1	台	185000.00	185000.00	

2	相关仪(探测管道方向)	昆山雷地瑞管道探测有限公司	TouahPro	1	台	153600.00	153600.00	
3	潜望镜(管道快速勘察,空间检测)	深圳市施罗德工业集团有限公司	E25CHDW	1	台	42000.00	42000.00	
4	实墙隔断墙	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 4.5*3.55*20(cm)	15.98	m²	565.00	9025.88	
5	玻璃墙隔断	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 1.2*2.1*0.012(m)	2.52	m²	756.00	1905.12	
6	隔断门	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2000*800*43(mm)	1.00	个	1060.00	1060.00	
7	茶水台	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	1.92	m²	1250.00	2400.00	
8	茶水台墙面贴砖	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 300*600*9.3(mm)	3.36	m²	298.00	1001.28	
9	储物柜	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	2.80	m²	1168.00	3270.40	
10	衣柜	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	13.30	m²	1068.00	14204.40	
11	墙面基层	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 1200*600*8(mm)	38.50	m²	356.00	13706.00	
12	吊顶	云上(青海)文化科技有限公司	定制: PC 1500*1200*9.5(mm)	27.20	m²	282.00	7670.40	
13	石膏板吊顶刮腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	96.90	m²	20.00	1938.00	
14	石膏板吊顶乳胶漆	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	96.90	m²	20.00	1938.00	
15	吊顶射灯	广东志承电器有限公司	ZC-TD-24W	6.00	个	40.00	240.00	
16	墙面基层 1	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 122*244*1(cm)	86.13	m²	356.00	30663.70	
17	墙面面层 1	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 122*244*2(cm)	36.84	m²	265.00	9763.13	
18	墙面面层 2	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 122*244*0.5(cm)	11.70	m²	126.00	1474.20	
19	背景画面	青海炳秀时代广告制作有限公司	定制: 厚度 1(mm)	41.80	m²	460.00	19228.00	



20	主题墙基层	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 2440*1220*18 (mm)	16.20	m²	720.00	11664.0 0	
21	主题墙面层	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 500*500*4 (mm)	7.28	m²	126.00	917.28	
22	展示台	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 122*244*2 (cm)	8.00	个	968.00	7744.00	
23	展示区地台	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 2440*1220*18 (mm)	4.36	m²	1253.0 0	5456.82	
24	隔断门	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 2000*800*43 (mm)	1.00	个	1260.0 0	1260.00	
25	卫生间改造	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 400*800*10 (mm)	6.80	m²	1800.0 0	12240.0 0	
26	简介区主标题字（公司简介）	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 15*15 (cm)	4.00	个	160.00	640.00	
27	简介区副标题字（中心业务、就业规模）	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 10*10 (cm)	8.00	个	125.00	1000.00	
28	历程区主标题字	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 14*14 (cm)	4.00	个	160.00	640.00	
29	历程区展示展板	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 2440*1220*18 (mm)	8.00	个	640.00	5120.00	
30	历程区副标题字	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 7*7*1 (cm)	51.00	个	75.00	3825.00	
31	团队及奖牌展板	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 2440*1220*18 (mm)	10.00	个	380.00	3800.00	
32	资质荣誉展板	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 2440*1220*18 (mm)	12.00	个	280.00	3360.00	
33	资质荣誉墙主标题字	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 14*14 (cm)	4.00	个	160.00	640.00	
34	资质荣誉副标题字	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 7*7*1 (cm)	12.00	个	75.00	900.00	
35	资质荣誉框架造型	云上（青海）文化科技有限公司	定制：1 (cm)	1.00	项	368.00	368.00	
36	资质荣誉立体字	云上（青海）文化科技有限公司	定制： 58*56*3 (cm)	6.00	个	412.00	2472.00	
37	石膏板一级吊顶	云上（青海）文化科技有限公司	定制：PC 1500x1200x9.5 (mm)	46.29	m²	126.00	5832.29	



38	石膏板二级吊顶	云上（青海）文化科技有限公司	定制：PC 1500x1200x9.5	12.14	m²	182.00	2209.48	
39	石膏板吊顶刮腻子	云上（青海）文化科技有限公司	25kg	46.29	m²	20.00	925.76	
40	石膏板吊顶乳胶漆	云上（青海）文化科技有限公司	A923	46.29	m²	20.00	925.76	
41	铝方通吊顶	河北亚宁装饰工程有限公司	定制：50*100(mm)	34.15	m²	185.00	6317.38	
42	铝方通吊顶灯	福州梵耀贸易有限公司	90*5(cm)	9.00	个	120.00	1080.00	
43	吊顶射灯	广东志承电器有限公司	ZC-TD-24W	18.00	个	40.00	720.00	
44	玻璃墙	云上（青海）文化科技有限公司	定制：1930*864*6(mm)	1.00	项	5620.00	5620.00	
45	墙面处理	云上（青海）文化科技有限公司	定制：按现场实际需求提供	101.64	m²	5.00	508.20	
46	墙面基层腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	101.64	m²	10.00	1016.40	
47	墙面刮白	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	101.64	m²	15.00	1524.60	
48	墙面基层	云上（青海）文化科技有限公司	定制：122*244*1(cm)	38.82	m²	356.00	13819.92	
49	墙基基层2	云上（青海）文化科技有限公司	定制：122*244*1.8(cm)	35.10	m²	265.00	9301.50	
50	墙面面层2	云上（青海）文化科技有限公司	定制：122*244*0.5(cm)	35.10	m²	126.00	4422.60	
51	白板墙主标题字（精湛工艺...）	云上（青海）文化科技有限公司	定制：16*16*1(cm)	8.00	个	95.00	760.00	
52	白板墙背景画面	青海炳秀时代广告制作有限公司	定制：厚度1(mm)	20.82	m²	460.00	9577.20	
53	白板墙人物宣传展板	云上（青海）文化科技有限公司	定制：2440*1220*18(mm)	12.00	个	280.00	3360.00	
54	书写白板	云上（青海）文化科技有限公司	定制：240*100*2(cm)	2.40	m²	382.00	916.80	
55	隔断门	云上（青海）文化科技有限公司	定制：2000*800*43(mm)	2.00	个	1260.00	2520.00	
56	办公区柜体	云上（青海）文化科技有限公司	定制：2440*1220*18(mm)	18.00	m²	1282.00	23076.00	



57	办公区制度标题字	云上（青海）文化科技有限公司	定制：12*12*1 (cm)	6.00	个	95.00	570.00	
58	办公区制度展板	云上（青海）文化科技有限公司	定制：2440*1220*18 (mm)	6.00	个	365.00	2190.00	
59	石膏板一级吊顶	云上（青海）文化科技有限公司	定制：PC 1500x1200x9.5 (mm)	70.30	m²	126.00	8858.08	
60	石膏板二级吊顶	云上（青海）文化科技有限公司	定制：PC 1500x1200x9.5	16.94	m²	182.00	3083.08	
61	石膏板吊顶刮腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	70.30	m²	20.00	1406.04	
62	石膏板吊顶乳胶漆	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	70.30	m²	20.00	1406.04	
63	铝方通吊顶	河北亚宁装饰装修工程有限公司	定制：50 (mm)*100 (mm)	53.36	m²	185.00	9872.01	
64	铝方通吊顶灯	福州梵耀贸易有限公司	90*5 (cm)	6.00	个	120.00	720.00	
65	吊顶射灯	广东志承电器有限公司	ZC-TD-24W	26.00	个	40.00	1040.00	
66	吊顶组合灯	广东志承电器有限公司	ZC-BG-36W	2.00	组	1260.00	2520.00	

三、公共培训室

1	墙面处理	云上（青海）文化科技有限公司	定制：按现场实际需求提供	14.01	m²	5.00	70.05	
2	墙面基层腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	14.01	m²	10.00	140.10	
3	墙面刮白	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	14.01	m²	15.00	210.15	
4	墙面基层	云上（青海）文化科技有限公司	定制：122*244*1 (cm)	73.47	m²	356.00	26155.32	
5	墙面面层1	云上（青海）文化科技有限公司	定制：1200*600*8 (mm)	73.05	m²	265.00	19358.25	
6	主题墙标题字	云上（青海）文化科技有限公司	定制：25*25 (cm)	4	个	368.00	1472.00	
7	石膏板一级吊顶	云上（青海）文化科技有限公司	定制：PC 1500x1200x9.5 (mm)	73	m²	126.00	9247.73	
8	石膏板二级吊顶	云上（青海）文化科技有限公司	定制：PC 1500x1200x9.5 (mm)	28	m²	182.00	5095.09	
9	石膏板吊顶刮腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	73	m²	20.00	1467.89	



10	石膏板吊顶 乳胶漆	阿克苏诺贝尔漆 油(成都)有限公 司	A923	73	m²	20.00	1467.89	
11	隔断间	云上(青海)文 化科技有限公司	定制: 4*4*2(cm)	5	m²	270.00	1458.00	
12	隔断间墙面	云上(青海)文 化科技有限公司	定制: 2440*1220*10 (mm)	4	m²	580.00	2436.00	
13	铝方通吊顶	河北亚宁装修装 饰工程有限公司	定制: 50(mm)*100(m m)	45	m²	185.00	8398.94	
14	铝方通吊顶 灯	福州梵耀贸易有 限公司	90*5(cm)	16	个	120.00	1920.00	
15	吊顶射灯	广东志承电器有 限公司	ZC-TD-24W	20	个	40.00	800.00	
16	吊顶组合灯	广东志承电器有 限公司	ZC-BG-36W	6	m²	287.00	1722.00	
四、乐育助人								
1	手持式吸尘 器	海南苏泊尔电子 商务有限公司	EVS-C11 MAX-L	5	个	1250.0 0	6250.00	
2	工业仓库吸 尘器	家舒(上海)科 技有限公司	6000W	5	个	2340.0 0	11700.0 0	
3	电动擦玻璃 仪器	宜春康洲商贸有 限公司	HCR-21	25	套	1350.0 0	33750.0 0	
4	多功能清洁 车	温州申梵卫浴有 限公司	SFQJ-10	5	台	1255.0 0	6275.00	
5	电磁炉	中山市正维电子 商务有限公司	Z3-3012	2	台	2160.0 0	4320.00	
6	锅具	浙江苏泊尔股份 有限公司	锅具套装— 2314K	2	套	1350.0 0	2700.00	
7	工具	浙江苏泊尔股份 有限公司	工具套装 T1412Q-72	5	套	650.00	3250.00	
8	盛放容器	上海浩源妮工贸 有限公司	容器套装 -K406	2	套	520.00	1040.00	
9	厨房秤	武义永衡商贸有 限公司	zz-tp001	5	个	260.00	1300.00	
10	餐具消毒柜	中山市智厨电器 有限公司	JL-X6	2	台	1652.0 0	3304.00	
11	冰箱	西门子(中国) 有限公司浙江分 公司	BCD-497W (KC502080EC)	1	台	5290.0 0	5290.00	
12	微波炉	湖州沙力电子商 务有限公司	G90F25YeSLV- AC(G0)	5	台	1250.0 0	6250.00	
13	烤箱	青岛海仕维德智 能科技有限公司	C40	5	台	1230.0 0	6150.00	
14	塑料收纳箱	西安沐易家居用 品有限公司	ZLX-884	20	个	140.00	2800.00	
15	收纳盒	北京玖通科贸有 限责任公司	TWXL	20	个	65.00	1300.00	



16	衣架套装组合	广西怡华家居用品有限公司	WDAW5-4	1	套	1050.00	1050.00	
17	洗衣机	西门子(中国)有限公司浙江分公司	WN52A1A20W	1	台	5300.00	5300.00	
18	立式空调	海尔智家股份有限公司	KFR-72LW/E1-1	1	台	6500.00	6500.00	
19	蒸汽熨斗	美的集团股份有限公司	YGD20M1	10	台	520.00	5200.00	
20	双人床	上海水星家具有限公司	231139	1	张	1612.00	1612.00	
21	货架	江西百年鸿远工贸有限公司	HJ-021	2	副	600.00	1200.00	
22	幼儿床	温州淑仪游乐设备有限公司	TG-880	10	张	320.00	3200.00	
23	浴盆	宿迁仙芝堂电子商务有限公司	X10C	10	个	330.00	3300.00	
24	幼儿马桶	邢台腾优商贸有限公司	tysz1	10	个	450.00	4500.00	
25	幼儿培训专用台面洗手池	长沙思览贸易有限公司	YSG-075	1	套	1200.00	1200.00	
26	幼儿专用洗衣机	杭州松下家用电器有限公司	XQG100-831M	1	个	5100.00	5100.00	
27	幼儿专用烘干机	无锡小天鹅股份有限公司	TD30M80W	1	个	3600.00	3600.00	
28	模拟实训毛巾架	深圳迅科精密工业有限公司	SXMJJ-301	1	个	1260.00	1260.00	
29	模拟实训水杯架	浙江飞友康体设备有限公司	FYSBJ030	1	个	2150.00	2150.00	
30	儿童餐桌	佛山市南海区果森家具厂	ET13T5	4	组	1230.00	4920.00	
31	模拟实训专用餐具套装	东莞市格瑞恩硅胶制品有限公司	套装: BX-01	50	套	105.00	5250.00	
32	实训配餐餐车	莆田子笛萌贸易有限公司	ZDH-10076778030982	2	个	1520.00	3040.00	
33	微波炉	东芝家用电器制造(南海)有限公司	ER-YD95CNW	1	个	6200.00	6200.00	
34	各类食物实物模型	安徽控疾医学教学模型经营部	031SWMX	2	套	4350.00	8700.00	
35	专用急救箱	厦门达器晚诚贸易有限公司	hpyx35	1	套	2300.00	2300.00	
36	教学白板	福州市仓山三合美科技有限公司	bookDY12	1	个	1850.00	1850.00	
37	书架及配套	徐州丹阁尔家具有限公司	BK101	1	套	7500.00	7500.00	
38	玩具柜	上海昂道电子商	Y52Y08	4	套	1250.00	5000.00	



		务有限公司				0		
39	保育教学用具	深圳市甘棠明善企业管理集团有限公司	套装: JXYI	4	套	1620.00	6480.00	
40	音响	漫步者股份公司	PW312	1	个	2100.00	2100.00	
41	区域游戏教具	深圳市起点服饰有限公司	套装: JD-6601F	4	套	1950.00	7800.00	
42	感统游戏设施模型	深圳金康特智能科技有限公司	套装: GT32	1	套	7800.00	7800.00	
43	实训台	洛阳轶晟办公家具有限公司	定制: 规格长120*宽60*高70cm	5	个	3150.00	15750.00	
44	非洲鼓	青岛美德威文化传播有限公司	YGET2502	25	个	155.00	3875.00	
45	奥尔夫音乐教学教具	温州名星游乐设备有限公司	套装: AJ132	1	套	6850.00	6850.00	
46	幼儿专用被褥	南通花雅娜纺织科技有限公司	JK-302	10	套	320.00	3200.00	
47	幼儿专用毛巾	上海恩在实业有限公司	AS-032	50	条	12.00	600.00	
48	幼儿专用水杯	北京沃康莱科技有限公司	YC-304	50	个	15.00	750.00	
49	消毒柜	中山市至良电器有限公司	YTP-168Q2	1	个	450.00	450.00	
50	消毒碗筷	九界(厦门)科技有限公司	碗筷套装: YK383	1	套	850.00	850.00	
51	毛巾消毒柜	康盛电器有限公司	KS-188	1	个	670.00	670.00	
52	教学用保温桶	献县中捷商贸有限公司	228CM	1	个	336.00	336.00	
53	儿童储物柜	杭州趣婴科技有限公司	babypods-0019	2	个	950.00	1900.00	
54	幼儿盛饭桶和勺子	汕头市乐多多食品有限公司	套装: TH-Q12	10	个	62.00	620.00	
55	桌面玩具	温州瓯达游乐设备有限公司	套装: QH-031	10	套	152.00	1520.00	
56	玩具框	温州瓯达游乐设备有限公司	YX-A26	10	个	55.00	550.00	
57	清洁教学用具	温州瓯达游乐设备有限公司	套装: LH-AS231	5	组	120.00	600.00	
58	护理床	四川纵瑞实业有限公司	ZC-D02	2	个	3200.00	6400.00	
59	床配套	赣州熙泰家具有限公司	套装: TX-325	2	套	2200.00	4400.00	
60	老年护理专用移动餐桌	莆田市城厢区纳凯万贸易有限公司	NKTAB02	2	张	2650.00	5300.00	



61	轮椅	成都湘邦医疗器械有限公司	OH-S-S04-22-2	2	把	2780.00	5560.00	
62	助行器	中山市雅德康复医疗器械有限公司	YC8230HSP	2	个	1205.00	2410.00	
63	床上洗头器	泉州市丰泽波云卫浴有限公司	bm366	2	个	650.00	1300.00	
64	防压疮气垫床	合肥丰峦电子商务有限公司	FLCU52	2	张	2620.00	5240.00	
65	移动式坐便器	福清柯睿贸易有限公司	2jQyd7yY	2	个	850.00	1700.00	
66	电子血压计	长沙经济技术开发区菖蒲堂医疗器械经营部	36T89	10	台	900.00	9000.00	
67	血糖检测仪	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	660	25	台	350.00	8750.00	
68	电子体温计	左点健康产业(深圳)有限公司	A0J-20F	25	个	320.00	8000.00	
69	血氧饱和度仪	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	YX306	25	个	260.00	6500.00	
70	听诊器	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	MtiiRRhD	25	个	150.00	3750.00	
71	CPR 训练假人	北京继科医学科技有限公司	JY/CPR6690	2	个	3100.00	6200.00	
72	握力训练球	凯兰特科技有限公司	套装: KS112	25	套	130.00	3250.00	
73	关节活动度训练器	济宁康易庆医药有限公司	rJRAhKS8	1	套	650.00	650.00	
74	平衡训练垫	江西璟熠医疗器械有限公司	DB7DF79F	1	台	2600.00	2600.00	
75	低频理疗仪	北京周林频谱科技有限公司	WS-311	2	台	3400.00	6800.00	
76	防抖餐具套装	济南麦德斯医疗有限公司	套装: GFDE1	2	套	255.00	510.00	
77	长柄取物器	北京周林频谱科技有限公司	A2023010812	10	个	65.00	650.00	
78	穿衣辅助棒	山东京首孝慈医用设备有限公司	K65	10	个	65.00	650.00	
79	防滑洗澡椅	北京继科医学科技有限公司	SWSX	2	把	450.00	900.00	
80	助听器模拟器	东莞洛迪电子科技有限公司	ZDC-900	10	个	150.00	1500.00	
81	床边护栏	无锡朗娇健康科技有限公司	KC006	2	台	350.00	700.00	
82	防滑地垫	德州亿润环保科技有限公司	JLBLW001	2	个	120.00	240.00	
83	紧急呼叫系统	深圳市奥卫科技有限公司	D338	25	套	165.00	4125.00	



84	紫外线消毒车	宿迁满院星电子商务有限公司	DCAR15T	1	台	1750.00	1750.00	
85	医用污物桶	广州市南枫园酒店用品有限公司	SJ12-F01Y	5	个	210.00	1050.00	
86	医用非一次性防护服	深圳市嘉恒鑫制版有限公司	JHXS131	20	个	190.00	3800.00	
87	托盘	曹县百畅木业有限公司	BS351	20	个	180.00	3600.00	
88	养老护理教学用具	广西汇丰生物科技有限公司	套装: HFN651	1	套	1350.00	1350.00	
89	多功能小推车	广州市曦乐欢医疗器械有限公司	CAR-HOP	2	个	205.00	410.00	
90	老年人大小便照料物品	轻洁到家(上海)高科技有限公司	套装: XXL	10	套	165.00	1650.00	
91	口腔护理	广州市保丽净医药科技有限公司	套装: BJ-2654A	10	套	145.00	1450.00	
92	老年人常用护理物品	青岛三利集团有限公司	套装: kj2651	10	套	235.00	2350.00	
93	失智老年人助食餐具	美物德品(北京)科技有限公司	套装: dp652	10	套	210.00	2100.00	
94	教学婴儿模型	平乡县小绅士儿童玩具有限公司	30cmxw	50	个	125.00	6250.00	
95	教学婴儿模型全套衣物	平乡县小绅士儿童玩具有限公司	套装: m22	50	套	135.00	6750.00	
96	婴儿床	山东福座母婴护理有限公司	up650s-S	10	个	895.00	8950.00	
97	婴儿床配套	宁晋县疏小豆食品厂	套装: HJ77	10	套	380.00	3800.00	
98	消毒柜	新余长茂都医药有限公司	LSm-RJQfQwfy yrdyf2/16	1	个	5100.00	5100.00	
99	恒温壶	小白熊(上海)母婴用品有限公司	BW016	1	个	1450.00	1450.00	
100	电动搅奶器	浙江苏泊尔股份有限公司	NQ06B	2	个	650.00	1300.00	
101	奶瓶清洗工具	上海沐安贸易有限公司	套装: 0312YW	5	套	820.00	4100.00	
102	教学奶瓶	河南欧贝妮卫生用品有限公司	0-8021	50	个	150.00	7500.00	
103	教学奶嘴	河南欧贝妮卫生用品有限公司	0-8061	50	个	35.00	1750.00	
104	抚触教学专用尿布台	宜春市金刚顺网络科技有限公司	NT15-JGS	10	个	752.00	7520.00	
105	婴儿浴盆	思童嘉商贸(上海)有限公司	OT15-3	10	个	565.00	5650.00	
106	儿童图卡	青岛质子母婴用品有限公司	SF	30	套	218.00	6540.00	



107	摇铃、拨浪鼓	珠海雨晴科技有限公司	套装: BL2	25	套	205.00	5125.00	
108	早教玩具	亿滋食品(苏州)有限公司湖西分公司	套装: TT21	5	个	1052.00	5260.00	
109	绘本	荣信教育文化产业发展股份有限公司	套装: RTHB	10	套	620.00	6200.00	
110	音乐播放设备	深圳市索爱电器有限公司	SA-x61	1	个	1450.00	1450.00	
111	消毒设备	宁波汇凝科技有限公司	Y800	1	个	3800.00	3800.00	
112	电子体温计	可孚医疗科技股份有限公司	D22A	10	个	420.00	4200.00	
113	水银体温计	可孚医疗科技股份有限公司	W23A	20	个	20.00	400.00	
114	急救用品	凯兰特科技有限公司	DK0317	1	个	2750.00	2750.00	
115	体重秤	莆田市城厢区宸吟佳贸易有限公司	P6	5	个	805.00	4025.00	
116	产妇模具人	武汉益模科技股份有限公司	PAzol9yV	1	个	2350.00	2350.00	
117	产妇护理床	厦门绒妮绣贸易有限公司	B005	1	个	5500.00	5500.00	
118	乳房模型	上海康赋国际贸易有限公司	KF	10	套	256.00	2560.00	
119	吸奶器	辣潮国际贸易(上海)有限公司	N107	1	个	2680.00	2680.00	
120	实操台	泉山区菲尔琦百货商行	FQ00	6	个	1020.00	6120.00	
121	教学用幼儿包被	深圳嘉正母婴用品有限公司	XPBB20231020	50	套	65.00	3250.00	
122	展示柜	南阳曼彩商贸有限公司	G220	1	个	1860.00	1860.00	
123	浴缸	漯河市栾禾商贸有限公司	a100202291902	2	个	1360.00	2720.00	
124	母婴护理全套	深圳嘉正母婴用品有限公司	套装: BJ888	2	套	1800.00	3600.00	
125	墙面处理	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 按现场实际需求提供	49.14	m²	5.00	245.70	
126	墙面基层	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 122*244*1(cm)	60.72	m²	356.00	21616.32	
127	墙面面层1	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 1200*600*8(mm)	18.39	m²	265.00	4873.35	
128	墙面面层2(背景画面)	青海炳秀时代广告制作有限公司	定制: 厚度1(mm)	21.03	m²	495.00	10409.85	



129	储物柜	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18 (mm)	21.03	m²	1168.0 0	24563.0 4	
130	开放式展示墙	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 120*60(cm)	12.03	m²	369.00	4439.07	
131	石膏板一级吊顶	云上(青海)文化科技有限公司	定制: PC 1500x1200x9.5 (mm)	59.51	m²	126.00	7498.88	
132	石膏板二级吊顶	云上(青海)文化科技有限公司	定制: PC 1500x1200x9.5	26.02	m²	182.00	4734.73	
133	石膏板吊顶刮腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	59.51	m²	20.00	1190.30	
134	石膏板吊顶乳胶漆	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	59.51	m²	20.00	1190.30	
135	铝方通吊顶	河北亚宁装饰工程有限公司	50(mm)*100(m m)	33.50	m²	185.00	6197.48	
136	铝方通吊顶灯(云彩造型)	中山市翼光灯饰有限公司	60*40(cm)	4.00	个	326.00	1304.00	
137	吊顶射灯	广东志承电器有限公司	ZC-TD-24W	16.00	个	40.00	640.00	
138	隔断间	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 4*4*2(cm)	5.40	m²	270.00	1458.00	
139	隔断间墙面	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*10 (mm)	4.20	m²	580.00	2436.00	
140	墙面处理	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 按现场 实际需求提供	13.60	m²	5.00	68.00	
141	墙面基层腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	13.60	m²	10.00	136.00	
142	墙面刮白	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	13.60	m²	15.00	204.00	
143	墙面基层	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 122*244*1(cm)	35.70	m²	356.00	12709.2 0	
144	主题墙面层	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 厚度 1(mm)	6.03	m²	495.00	2984.85	
145	主题墙 logo	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 40*60(cm)	1.00	个	682.00	682.00	
146	主题墙标主标题字	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 20*20*1(cm)	10.00	个	75.00	750.00	
147	展示墙基础 1	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 990*300*1.8(cm)	29.70	m²	285.00	8464.50	
148	展示墙基础 2	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 厚 3(cm)	19.80	m²	232.00	4593.60	



149	展示墙功能标识	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 45*45*1(cm)	4.00	个	262.00	1048.00	
150	风采墙面层	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 430*300*1.8	12.90	m²	495.00	6385.50	
151	风采墙标题字	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 15*15*1(cm)	4.00	个	65.00	260.00	
152	风采墙五角星造型	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 10*10*1(cm)	6.00	个	45.00	270.00	
153	风采墙风采展示展板	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	5.48	m²	502.00	2749.96	
154	工位区柜体	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	5.70	m²	1268.00	7227.60	
155	石膏板吊顶	云上(青海)文化科技有限公司	定制: PC 1500x1200x9.5(mm)	20.50	m²	182.00	3731.00	
156	石膏板吊顶刮腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	20.50	m²	20.00	410.00	
157	石膏板吊顶乳胶漆	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	20.50	m²	20.00	410.00	
158	铝方通吊顶	河北亚宁装修装饰工程有限公司	50(mm)*100(mm)	14.15	m²	185.00	2617.75	
159	铝方通吊顶灯	福州梵耀贸易有限公司	90*5(cm)	5.00	个	120.00	600.00	
160	吊顶射灯	广东志承电器有限公司	ZC-TD-24W	12.00	个	40.00	480.00	
161	吊顶组合灯	广东志承电器有限公司	ZC-BG-36W	2.00	个	320.00	640.00	
162	墙面基层	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 122*244*1(cm)	69.30	m²	356.00	24670.80	
163	背景画面	青海炳秀时代广告制作有限公司	定制: 厚度 1(mm)	23.40	m²	495.00	11583.00	
164	储物柜	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	15.60	m²	1168.00	18220.80	
165	茶水台	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	2.24	m²	1652.00	3700.48	
166	茶水台墙面贴砖	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 300*600*9.3(mm)	3.36	m²	298.00	1001.28	
167	茶水台储物柜	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	2.80	m²	1168.00	3270.40	
168	开放式展示墙	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 120*60(cm)	12.30	m²	369.00	4538.70	



169	石膏板一级吊顶	云上（青海）文化科技有限公司	定制：PC 1500x1200x9.5 (mm)	32.67	m²	126.00	4116.42	
170	石膏板二级吊顶	云上（青海）文化科技有限公司	定制：PC 1500x1200x9.5 (mm)	12.70	m²	182.00	2311.40	
171	石膏板吊顶刮腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	32.67	m²	20.00	653.40	
172	石膏板吊顶乳胶漆	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	32.67	m²	20.00	653.40	
173	铝方通吊顶	河北亚宁装饰工程有限公司	50 (mm)*100 (mm)	19.97	m²	185.00	3694.45	
174	铝方通吊顶灯	福州梵耀贸易有限公司	90*5 (cm)	5.00	个	120.00	600.00	
175	吊顶射灯	广东志承电器有限公司	ZC-TD-24W	10.00	个	40.00	400.00	
176	墙面基层 1	云上（青海）文化科技有限公司	定制：122*244*1 (cm)	69.30	m²	356.00	24670.80	
177	墙面面层	云上（青海）文化科技有限公司	定制：厚度 1 (mm)	23.40	m²	495.00	11583.00	
178	储物柜	云上（青海）文化科技有限公司	定制：2440*1220*18 (mm)	29.70	m²	1168.00	34689.60	
179	背景墙面层	云上（青海）文化科技有限公司	定制：50*100 (mm)	1.00	项	862.00	862.00	
180	背景墙背景画面	青海炳秀时代广告制作有限公司	定制：厚度 1 (mm)	4.50	m²	460.00	2070.00	
181	石膏板一级吊顶	云上（青海）文化科技有限公司	定制：PC 1500x1200x9.5 (mm)	32.67	m²	126.00	4116.42	
182	石膏板二级吊顶	云上（青海）文化科技有限公司	定制：PC 1500x1200x9.5 (mm)	12.70	m²	182.00	2311.40	
183	石膏板吊顶刮腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	32.67	m²	20.00	653.40	
184	石膏板吊顶乳胶漆	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	32.67	m²	20.00	653.40	
185	铝方通吊顶	河北亚宁装饰工程有限公司	50 (mm)*100 (mm)	19.97	m²	185.00	3694.45	
186	铝方通吊顶灯	福州梵耀贸易有限公司	90*5 (cm)	5.00	个	120.00	600.00	
187	吊顶射灯	广东志承电器有限公司	ZC-TD-24W	10.00	个	40.00	400.00	
188	墙面基层 1	云上（青海）文化科技有限公司	定制：122*244*1 (cm)	69.30	m²	356.00	24670.80	



189	墙面面层 1	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 厚度 1(mm)	29.70	m²	460.00	13662.00	
190	墙面面层 2	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 120*60(cm)	29.70	m²	369.00	10959.30	
191	储物柜	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	9.90	m³	265.00	2623.50	
192	石膏板一级吊顶	云上(青海)文化科技有限公司	定制: PC 1500x1200x9.5(mm)	32.67	m²	126.00	4116.42	
193	石膏板二级吊顶	云上(青海)文化科技有限公司	定制: PC 1500x1200x9.5(mm)	12.70	m²	182.00	2311.40	
194	石膏板吊顶刮腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	32.67	m²	20.00	653.40	
195	石膏板吊顶乳胶漆	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	32.67	m²	20.00	653.40	
196	铝方通吊顶	河北亚宁装饰工程有限公司	50(mm)*100(mm)	19.97	m²	185.00	3694.45	
197	铝方通吊顶灯(云彩造型)	中山市翼光灯饰有限公司	60*40(cm)	3.00	个	326.00	978.00	
198	吊顶射灯	广东志承电器有限公司	ZC-TD-24W	10.00	个	40.00	400.00	

四、乐都青年孵化基地

1	墙面基层 1	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 122*244*1(cm)	83.40	m²	356.00	29690.40	
2	主题墙结构	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 200*200(mm)	6.00	m²	202.00	1212.00	
3	主题墙面层	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 厚度 1(mm)	2.10	m²	496.00	1041.60	
4	主题墙标题字 1	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 30*30*1(cm)	4.00	个	105.00	420.00	
5	主题墙标题字 2	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 11*11*1(cm)	12.00	个	75.00	900.00	
6	主题墙绿植	深圳江南园艺仿真植物有限公司	300*40*20(cm)	1.00	项	760.00	760.00	
7	副主题墙基础	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 457*148*1.8(cm)	6.76	m²	226.00	1528.57	
8	副主题墙面层	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 厚度 1(mm)	13.71	m²	460.00	6306.60	
9	团旗	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 240*110*3(cm)	2.40	m²	526.00	1262.40	
10	立体字标题	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 45*45*3(cm)	8.00	个	412.00	3296.00	



11	茶空间背景墙	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 1(mm)	9.66	m²	496.00	4791.36	
12	茶空间背景墙标题字	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 15*15*1(cm)	6.00	个	75.00	450.00	
13	茶水台	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	3.78	m²	1452.00	5488.56	
14	茶水台墙面贴砖	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 300*600*9.3(mm)	4.02	m²	298.00	1197.96	
15	储物柜	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	3.78	m²	1168.00	4415.04	
16	标语墙	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 厚度 1(mm)	4.68	m²	496.00	2321.28	
17	标语墙标语字	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 7*12*1(cm)	1.00	项	1620.00	1620.00	
18	视频墙基础	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 457*148*1.8(cm)	6.76	m²	226.00	1528.57	
19	绿植背景墙	深圳江南园艺仿真植物有限公司	定制: 厚度 3(cm)	3.80	m²	232.00	881.60	
20	开放式书架	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	12.60	m²	1260.00	15876.00	
21	开放式书架立体字	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 30*30*3(cm)	10.00	个	302.00	3020.00	
22	石膏板吊顶	云上(青海)文化科技有限公司	定制: PC 1500x1200x9.5(mm)	26.45	m²	182.00	4813.90	
23	石膏板吊顶刮腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	26.45	m²	20.00	529.00	
24	石膏板吊顶乳胶漆	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	26.45	m²	20.00	529.00	
25	长条吊顶灯	福州梵耀贸易有限公司	90*5(cm)	12.00	个	120.00	1440.00	
26	铝方通吊顶	河北亚宁装饰工程有限公司	50(mm)*100(mm)	18.00	m²	185.00	3330.00	
27	吊顶射灯	广东志承电器有限公司	ZC-TD-24W	18.00	个	40.00	720.00	
28	墙面处理	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 按现场实际需求提供	38.88	m²	5.00	194.40	
29	墙面基层腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	38.88	m²	10.00	388.80	
30	墙面刮白	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	38.88	m²	15.00	583.20	
31	储物柜	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18	6.60	m²	1168.00	7708.80	

			(mm)					
32	标题字	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 12*12*1(cm)	8.00	个	75.00	600.00	
33	石膏板吊顶	云上(青海)文化科技有限公司	定制: PC 1500x1200x9.5(mm)	11.88	m²	182.00	2162.16	
34	石膏板吊顶刮腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	11.88	m²	20.00	237.60	
35	石膏板吊顶乳胶漆	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	11.88	m²	20.00	237.60	
36	长条吊顶灯	福州梵耀贸易有限公司	90*5(cm)	3.00	个	120.00	360.00	
37	墙面基层1	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 122*244*1(cm)	69.30	m²	356.00	24670.80	
38	风采墙面层	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 厚度 1(mm)	26.70	m²	495.00	13216.50	
39	风采墙风采主标题字	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 7*12*1(cm)	23.00	个	75.00	1725.00	
40	风采墙风采展示展板	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*18(mm)	6.00	个	836.00	5016.00	
41	玻璃墙隔断	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 1930*864*6(mm)	4.50	m²	756.00	3402.00	
42	玻璃墙画面	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 260*140*0.01(cm)	3.64	m²	56.00	203.84	
43	办公区背景墙	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 50*100(mm)	26.70	m²	126.00	3364.20	
44	背景墙标题字	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 12*12*1(cm)	12.00	个	75.00	900.00	
45	石膏板吊顶	云上(青海)文化科技有限公司	定制: PC 1500x1200x9.5(mm)	12.00	m²	182.00	2184.00	
46	石膏板吊顶刮腻子	青海墙友装饰材料有限公司	25kg	12.00	m²	20.00	240.00	
47	石膏板吊顶乳胶漆	阿克苏诺贝尔漆油(成都)有限公司	A923	12.00	m²	20.00	240.00	
48	铝方通吊顶	河北亚宁装饰装修工程有限公司	50(mm)*100(mm)	20.50	m²	185.00	3792.50	
49	长条吊顶灯	福州梵耀贸易有限公司	90*5(cm)	16.00	m	120.00	1920.00	
50	吊顶射灯	广东志承电器有限公司	ZC-TD-24W	12.00	个	40.00	480.00	
51	卫生间门	南京宏通木制品有限公司	2000*800*43(mm)	2.00	个	1260.00	2520.00	



52	卫生间墙面	云上(青海)文化科技有限公司	300*600*9.3(mm)	11.52	m²	327.00	3767.04	
53	卫生间坐便器	九牧集团有限公司	11388	2.00	个	459.00	918.00	
54	洗手池	九牧集团有限公司	506	2.00	套	965.00	1930.00	
55	隔断间	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 4*4*2(cm)	5.40	m²	270.00	1458.00	
56	隔断间墙面	云上(青海)文化科技有限公司	定制: 2440*1220*10(mm)	4.20	m²	580.00	2436.00	
五、监控部分								
1	硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-7816N-Q2/16P	3	台	3050.00	9150.00	
2	球机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2SC3Q140MY-TE	10	台	3750.00	37500.00	
3	网线	深圳市绿联科技股份有限公司	TL-EC6-100	4	箱	706.00	2824.00	
4	监控硬盘	西部数据公司	WD85PURZ	6	块	2650.00	15900.00	
六、公共区域								
1	培训桌	河南宁丰木业有限公司	定制: 长120(cm), 宽50(cm), 高75(cm), 板材厚度2.5(cm), 钢管厚度1.2(mm)	24.00	张	460.00	11040.00	
2	培训室会议椅	上海莲靖家具有限公司	座垫高度52(cm), 整体尺寸高112(cm), 宽50(cm), 深度45(cm), 钢管厚度1.0(mm); 型号: YS-W925-2.18	48.00	把	360.00	17280.00	
3	演讲台	名森办公家具厂	高115(cm), 宽70(cm), 深50(cm); 型号: MS-554	1.00	个	1450.00	1450.00	
4	休息室单人床	赣州市南康区百盛家具有限公司	定制: 长208(cm), 宽121(cm), 高42(cm)	2.00	张	1520.00	3040.00	
5	休息室床头柜	赣州市南康区百盛家具有限公司	定制: 深41(cm), 宽49(cm), 高51(cm)	2.00	个	360.00	720.00	



6	办公室双人位办公桌	上海黎硕办公家具有限公司	定制: 长 120(cm), 宽 120(cm), 高 75(cm)	7.00	张	1400.00	9800.00	
7	办公室单人位办公桌	上海黎硕办公家具有限公司	定制: 长 120(cm), 宽 60(cm), 高 75(cm)	3.00	张	860.00	2580.00	
8	办公室三人位办公桌	景德镇鼎深木型新材料有限公司	长 191.8(cm), 宽 220.3(cm), 高 75(cm); 型号: yx-01	1.00	组	1600.00	1600.00	
9	办公室办公椅	安吉莱克帝家家具有限公司	座垫高度 52(cm), 整体尺寸高 112(cm), 宽 60(cm), 深度 50(cm); 型号: T18-JT-1	20.00	把	360.00	7200.00	
10	经理室办公桌	九江市江霖环保新材料有限公司	定制: 长 180(cm), 宽 80(cm), 高 75(cm), 侧边柜 160(cm), 板材厚度 5(cm)	1.00	张	3560.00	3560.00	
11	经理室办公椅	安吉莱克帝家家具有限公司	高 114(cm), 宽 53(cm), 深度 45(cm), 座椅厚度不低于 20(cm); 型号: HNDY112	1.00	把	2300.00	2300.00	
12	经理室3人位沙发	佛山市思邦家具有限公司	定制: 长 190(cm), 宽 81(cm), 高 85(cm)	1.00	组	4260.00	4260.00	
13	经理室单人位沙发	佛山市思邦家具有限公司	定制: 长 90(cm), 宽 81(cm), 高 85(cm)	2.00	张	1670.00	3340.00	
14	经理室茶几	佛山市思邦家具有限公司	定制: 长 120(cm), 宽 60(cm), 高 40(cm)	1.00	张	985.00	985.00	
15	会议室会议桌	上海诗欣办公家具有限公司	定制: 长 400(cm), 宽 150(cm), 高 75(cm)	1.00	张	8500.00	8500.00	
6	会议室会议椅	上海诗欣办公家具有限公司	靠背高度 70(cm), 整体尺寸高 110(cm), 宽	14.00	把	425.00	5950.00	

			60(cm), 深度 50(cm); 型号: SX-BGY-026					
17	洽谈室会议桌	仁寿吉冠人造板有限公司	长 320(cm), 宽 120(cm), 高 75(cm); 型 号: JC-596	1.00	张	7500.0 0	7500.00	
18	洽谈室会椅	仁寿吉冠人造板有限公司	定制: 高 87(cm), 宽 580(cm), 深 50(cm)	10.00	把	350.00	3500.00	
19	值班室桌椅	临沂中缘福商贸有限公司	定制: 长 140(cm), 宽 80(cm), 高 75(cm)	1.00	套	500.00	500.00	
20	组合茶几沙发	山东格森家具有限公司	定制: 单模块 规格长 60(cm), 宽 60(cm), 高 40(cm), 整体 占地面积 320(cm)	1.00	套	3000.0 0	3000.00	
21	LED 屏 (培训室)	厦门强力巨彩光电科技有限公司	Q1.86	5.63	m²	4250.0 0	23936.0 0	
22	LED 屏 (孵化基地)	厦门强力巨彩光电科技有限公司	Q1.86	5.63	m²	4250.0 0	23936.0 0	
23	触摸平板一体机 A	广州市视威电子有限公司	SG750-BGCM	2.00	台	9650.0 0	19300.0 0	
24	触摸平板一体机 B	广州市视威电子有限公司	SG850-BGCM	2.00	台	9050.0 0	18100.0 0	
25	工作笔记本	华为技术有限公司	Matebook GT 14	5.00	台	7999.0 0	39995.0 0	
26	制图笔记本	联想集团有限公司	Y9000P	2.00	台	18990. 00	37980.0 0	
27	工作电脑	西宁市城西区广奇电子产品经营部	CPU: I7-12700 F 主板: B760 内存: 32G 显 卡: 1030 4G 硬盘: 256G 固 态 电源: 500W 办公机箱, 27 寸显示器	9.00	台	4280.0 0	38520.0 0	
28	碎纸机	广东邦泽创科电器股份有限公司	W23120CC	2.00	台	750.00	1500.00	
29	一拖四鹅颈无线会议话筒	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-KAM417-R	1	套	2780.0 0	2780.00	
30	音响系统	扬州博克电子有限公司	CTN-2	2	套	6200.0 0	12400.0 0	



31	锅炉	广东万和热能科技有限公司	LIPB20-2511	9	台	4200.0 0	37800.0 0	
七、其他部分								
1	综合布线	云上（青海）文化科技有限公司	定制：按现场实际需求提供	1.00	项	10800.0 00	10800.0 0	
2	垃圾清运	云上（青海）文化科技有限公司	定制：按现场实际需求提供	1.00	项	3517.0 0	3517.00	

单位：元

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为2366180.16
（大写）贰佰叁拾陆万陆仟壹佰捌拾元壹角陆分。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、验收费、手续费、包装费、材料费、装修费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、代理服务费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间：2025年8月28号

交货地点：采购人指定地点

2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后10个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

自合同签订日 2025 年 6 月 30日起，甲方向乙方支付项目首付款，首付款为合同总价款的40%，即人民币（小写）：946472.00元，人民币（大写）：玖拾肆万陆仟肆佰柒拾贰元整；在乙方项目实施的第5个日历日后，甲方向乙方支付项目进度款，进度款为合同总价款的40%，即人民币（小写）：946472.00元，



人民币（大写）：玖拾肆万陆仟肆佰柒拾贰元整；在乙方项目产品交付并竣工后，甲方在乙方交付项目后的10个工作日内进行项目验收，验收合格后支付乙方合同总价款的20%，人民币（小写）：473236.16元，人民币（大写）：肆拾柒万叁仟贰佰叁拾陆元壹角陆分。其中履约保证金为合同总价款的3%，即人民币（小写）：70986.16元，人民币（大写）：柒万零玖佰捌拾陆元壹角陆分，履约保证金待验收合格后，转为质量保证金。双方约定的质保期满（一年）且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过10天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在7天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的规定，合同双方经协商一致，自愿订立本合同，遵循公平原则明确双方的权利、义务，确保双方诚实守信地履行合同。

1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “合同”指甲乙双方签署的、载明的甲乙双方权利义务的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

1.2 “合同金额”指根据合同规定，乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应付给乙方的价款。

1.3 “合同条款”指本合同条款。

1.4 “货物”指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切产品、设备、机械、仪表、备件等，包括辅助工具、使用手册等相关资料。

1.5 “服务”指根据本合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。

1.6 “甲方”指购买货物和服务的单位。

1.7 “乙方”指提供本合同条款下货物和服务的公司或其他实体。

1.8 “现场”指合同规定货物将要运至和安装的地点。

1.9 “验收”指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同条款下的货物符合合同规定的活动。

1.10 原厂商：产品制造商或在中国境内设立的办事或技术服务机构。除另有说明外，本合同文件所述的制造商、产品制造商、制造厂家、产品生产厂家均为原厂商。

1.11 原产地：指产品的生产地，或提供服务的来源地。

1.12 “工作日”指国家法定工作日，“天”指日历天数。

2. 技术规格要求

2.1 本合同条款下提交货物的技术规格要求应等于或优于招标文件技术规格要求。若技术规格要求中无相应规定，则应符合相应的国家有关部门最新颁布的相应正式标准。

2.2 乙方应向甲方提供货物及服务有关的标准的中文文本。

2.3 除非技术规范中另有规定，计量单位均采用中华人民共和国法定计量



单位。

3. 合同范围

3.1 甲方同意从乙方处购买且乙方同意向甲方提供的货物及其附属货物，消耗性材料、专用工具等，包括各项技术服务、技术培训及满足合同货物组装、检验、培训、技术服务、安装调试指导、性能测试、正常运行及维修所必需的技术文件。

3.2 乙方应负责培训甲方的技术人员。

3.3 按照甲方的要求，乙方应在合同规定的质量保证期和免费保修期内，免费负责修理或更换有缺陷的零部件或整机，对软件产品进行免费升级，同时在合同规定的质量保证期和免费保修期满后，以最优惠的价格，向买方提供合同货物大修和维护所需的配件及服务。

4. 合同文件和资料

4.1 乙方在提供仪器设备时应同时提供中文版相关的技术资料，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南、服务手册等。

4.2 未经甲方事先的书面同意，乙方不得将由甲方或代表甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人，如向与履行本合同有关的人员提供，则应严格保密并限于履行本合同所必须的范围。

5. 知识产权

5.1 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。

5.2 任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担由此产生的一切责任、费用和经济赔偿。

5.3 双方应共同遵守国家有关版权、专利、商标等知识产权方面的法律规定，相互尊重对方的知识产权，对本合同内容、对方的技术秘密和商业秘密负有保密责任。如有违反，违约方负相关法律责任。

5.4 在本合同生效时已经存在并为各方合法拥有或使用的所有技术、资料 and 信息的知识产权，仍应属于其各自的原权利人所有或享有，另有约定的除外。

5.5 乙方保证拥有由其提供给甲方的所有软件的合法使用权，并且已获得进行许可的正当授权及其有权将软件许可及其相关材料授权或转让给甲方。甲



方可独立对本合同条款下软件产品进行后续开发，不受版权限制。乙方承诺并保证甲方除本协议的付款义务外无需支付任何其它的许可使用费，以非独家的、永久的、全球的、不可撤销的方式使用本合同条款下软件产品。

6. 保密

6.1 在本合同履行期间及履行完毕后的任何时候，任何一方均应对因履行本合同从对方获取或知悉的保密信息承担保密责任，未经对方书面同意不得向第三方透露，否则应赔偿由此给对方造成的全部损失。

6.2 保密信息指任何一方因履行本合同所知悉的任何以口头、书面、图表或电子形式存在的对方信息，具体包括：

6.2.1 任何涉及对方过去、现在或将来的商业计划、规章制度、操作规程、处理手段、财务信息；

6.2.2 任何对方的技术措施、技术方案、软件应用及开发，硬件设备的品种、质量、数量、品牌等；

6.2.3 任何对方的技术秘密或专有知识、文件、报告、数据、客户软件、流程图、数据库、发明、知识、贸易秘密。

6.3 乙方应根据甲方的要求签署相应的保密协议，保密协议与本条款存在不一致的，以保密协议为准。

7. 质量保证

7.1 货物质量保证

7.1.1 乙方必须保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

7.1.2 乙方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并免费予以改进或更换。

7.1.3 根据乙方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应书面通知乙方。接到上述通知后，乙方应及时免费更换或修理破损货物。乙方在甲方发出质量异议通知后，未作答复，甲方在通知书中所提出的要求应视为已被



乙方接受。

7.1.4 乙方在收到通知后虽答复，但没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。甲方可从合同款或乙方提交的履约保证金中扣款，不足部分，甲方有权要求乙方赔偿。甲方根据合同规定对卖方行使的其他权力不受影响。

7.1.5 合同条款下货物的质量保证期自货物通过最终验收起算，合同另行规定除外。

7.2 辅助服务质量保证

7.2.1 乙方保证免费提供合同条款下的软件产品原厂商至少一年软件全部功能及其换代产品的升级与技术支持服务（包含任何版本升级、产品换代、更新及在原有产品基础上的拆解、完善、合并所产生的新产品，提供升级产品介质及授权，要求原厂商承诺，并加盖原厂商公章），不得出现因货物停售、转产而无法提供上述支持服务。

7.2.2 乙方应保证合同条款下所提供的服务包括培训、安装指导、单机调试、系统联调和试验等，按合同规定方式进行，并保证不存在因乙方工作人员的过失、错误或疏忽而产生的缺陷。

8. 包装要求

8.1 除合同另有约定外，乙方提供的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。

8.2 包装应适应于远距离运输，并有良好的防潮、防震、防锈和防粗暴装卸等保护措施，以确保货物安全运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。乙方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装，以防止货物在转运中损坏或变质。

8.3 乙方所提供的货物包装均为出厂时原包装。

8.4 乙方所提供货物必须附有质量合格证，装箱清单，主机、附件、各种零部件和消耗品，有清楚的与装箱单相对应的名称和编号。

8.5 货物运输中的运输费用和保险费用均由乙方承担。运输过程中的一切损失、损坏均由乙方负责。

9. 价格

9.1 乙方履行合同所必须的所有费用，包括但不限于货物及部件的设计、



检测与试验、制造、运输、装卸、保险、单机调试、安装调试指导、技术资料、培训、交通、人员、差旅、质量保证期服务费、其他管理费用、所有的检验、测试、调试、验收、试运行费用等均已包括在合同价格中。

9.2 本合同价格为固定价格，包括了乙方履行合同全过程产生的所有成本和费用以及乙方应承担的一切税费。

9.3 检验费用

9.3.1 乙方必须负担本条款下属于乙方负责的检验、测试、调试、试运行和验收的所有费用，并负责乙方派往买方组织的检验、测试和验收人员的所有费用。

9.3.2 甲方按合同计划参加在乙方工厂所在地检验、测试和验收的费用全部由乙方负责并已包含在合同总价中。

9.3.3 甲方检验人员已到卖方所在地，测试无法依照合同进行，而引起甲方人员延长逗留时间，所有由此产生的包括甲方人员在内的直接费用及成本由乙方承担。

10. 交货方式及交货日期

交货方式：现场交货，乙方负责办理运输和保险，将货物运抵现场。

交货期应根据产品的特点实事求是填写，进口产品90个工作日内，国产产品60个工作日内。特殊产品交货期需说明。

交货日期：所有货物运抵现场并经双方开箱验收合格之日。

11. 检验和验收

11.1 开箱验收

11.1.1 货物运抵现场后，双方应及时开箱验收，并制作验收记录，以确认与本合同约定的数量、型号等是否一致。

11.1.2 乙方应在交货前对货物的质量、规格、数量等进行详细而全面的检验，并出具证明货物符合合同规定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、数量的检验不应视为最终检验。

11.1.3 开箱验收中如发现货物的数量、规格与合同约定不符，甲方有权拒收货物，乙方应及时按甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至开箱验收合格，方视为乙方完成交货。

11.2 检验验收



11.2.1 交货完成后,乙方应及时组装、调试、试运行,按照合同专用条款规定的试运行完成后,双方及时组织对货物检验验收。合同双方均须派人参加合同要求双方参加的试验、检验。

11.2.2 在具体实施合同规定的检验验收之前,乙方需提前提交相应的测试计划(包括测试程序、测试内容和检验标准、试验时间安排等)供甲方确认。

11.2.3 除需甲方确认的试验验收外,乙方还应对所有检验验收测试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求,乙方应提供这些记录给买方。

11.2.4 检验测试出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标,甲方有权选择下列任一处理方式:

a. 重新测试直至合格为止;

b. 要求乙方对货物进行免费更换,然后重新测试直至合格为止;

无论选择何种方式,甲方因此而发生的因卖方原因引起的所有费用均由乙方负担。

11.3 使用过程检验

11.3.1 在合同规定的质量保证期内,发现货物的质量或规格与合同规定不符,或证明货物有缺陷,包括潜在的缺陷或使用不合适的原材料等,由甲方组织质检(相关检测费用由卖方承担),据质检报告及质量保证条款向卖方提出索赔,此索赔并不免除乙方应承担的合同义务。

11.3.2 如果合同双方对乙方提供的上述试验结果报告的解释有分歧,双方须于出现分歧后10天内给对方声明,以陈述己方的观点。声明须附有关证据。分歧应通过协商解决。

12. 付款方法和条件

本合同条款下的付款方法和条件在“青海省政府采购项目合同书”中具体规定。

13. 履约保证金

13.1 乙方应在合同签订前,按招标文件第二部分“九 授予合同”中第23.2项的约定提交履约保证金。

13.2 履约保证金用于补偿甲方因乙方不能履行其合同义务而蒙受的损失。

13.3 履约保证金应使用本合同货币,按下述方式之一提交(招标文件中另有约定的除外):

13.3.1 甲方可接受的在中华人民共和国注册和营业的银行出具的履约保函；

13.3.2 支票或汇票。

13.4 乙方未能按合同规定履行其义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。货物验收合格后，甲方将履约保证金转为质量保证金。

14. 索赔

14.1 货物的质量、规格、数量、性能等与合同约定不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔（但责任应由保险公司或运输部门承担的除外）。

14.2 在履约保证期和检验期内，乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

14.2.1 在法定的退货期内，乙方应按合同规定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但乙方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

14.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经甲乙双方商定降低货物的价格，或由有资质的中介机构评估，以降低后的价格或评估价格为准。

14.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和 risk，并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应相应延长修补或更换件的履约保证期。

14.3 乙方收到甲方发出的索赔通知之日起5个工作日内未作答复的，甲方可从合同款或履约保证金中扣回索赔金额，如金额不足以补偿索赔金额，乙方应补足差额部分。

15. 迟延交货

15.1 乙方应按照合同约定的时间交货和提供服务。

15.2 除不可抗力因素外，乙方迟延交货，甲方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

15.3 在履行合同过程中，乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及



时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知甲方。甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

16. 违约赔偿

除不可抗力因素外，乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方可要求乙方支付违约金。违约金每日按合同总价款的千分之五计收。

17. 不可抗力

17.1 双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

17.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后以书面形式通知另一方。

17.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

18. 税费

与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

19. 合同争议的解决

19.1 甲方和乙方由于本合同的履行而发生任何争议时，双方可先通过协商解决。

19.2 任何一方不愿通过协商或通过协商仍不能解决争议，则双方中任何一方均应向甲方所在地人民法院起诉。

20. 违约解除合同

20.1 出现下列情形之一的，视为乙方违约。甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向乙方索赔的权利。

20.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内，提供全部或部分货物的；

20.1.2 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的；

20.1.3 乙方在本合同履行过程中有欺诈行为的。

20.2 甲方全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则购买与未交付的货物类似的货物或服务，乙方应承担买方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

21. 破产终止合同



乙方破产而无法完全履行本合同义务时，甲方可以书面方式通知乙方终止合同而不给予乙方补偿。该合同的终止将不损害或不影响甲方已经采取或将要采取任何行动或补救措施的权利。

22. 转让和分包

22.1 政府采购合同不能转让。

22.2 经甲方书面同意乙方可以将合同条款下非主体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包。分包后不能解除卖方履行本合同的责任和义务，接受分包的人与乙方共同对甲方连带承担合同的责任和义务。

23. 合同修改

政府采购合同的双方当事人不得擅自变更、中止或者终止合同

24. 通知

本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

25. 计量单位

除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

26. 适用法律

本合同按照中华人民共和国的相关法律进行解释。

九、其他约定：/

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式捌份，自双方签章之日起起效。甲方肆份，乙方贰份，政府采购代理机构壹份，同级财政部门备案壹份，具有同等法律效力。

2. 本合同未尽事宜，按经济民法典有关规定处理。



甲方（盖章）：海东市乐都区就业局

法定代表人或委托代理人：张金

地址：

联系电话：

签约时间：2025 年 6 月 30 日

乙方（盖章）：云上（青海）文化科技有限公司

法定代表人或委托代理人：李耕

开户银行：招商银行股份有限公司西宁海湖新区支行

账号：972901539810801

地址：青海省西宁市城西区西川路76号万达中心4号写字楼

联系电话：17709717288

签约时间：2025 年 6 月 30 日

备案代理机构：瀚景项目管理有限公司

法定代表人或项目负责人/委托代理人：陈璞

联系电话：13119711871

备案时间：2025.7.16